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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-SERPAR-LIMA-CS
PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL ADSCRITO AL REGIMEN
LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 Y DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 DE
SERPAR LIMA

En el distrito de Magdalena del Mar, a los nueve (09) dias del mes de julio del 2024, siendo las
10:30 hrs, en la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial, se relinen los integrantes del
comité de seleccion designado mediante Formato N° 04, de fecha 04 de junio del 2024, a cargo
de la preparacion, conduccién y realizaciéon de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-
SERPAR-LIMA-CS para la ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL ADSCRITO AL
REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 Y DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
DE SERPAR LIMA, presidido por el sefior Jimmy Silverio Vergaray Espinoza y la asistencia de los
miembros, el sefior Roberto Antonio Cenzano Duran (primer miembro titular) y la sefiora
Stefany Pierina Ledn D4avila (segundo miembro suplente).

REGISTRO DE PARTICIPANTES
El presidente del comité de seleccidon da inicio a la sesién indicando que dentro del plazo

previsto en el calendario de las bases (07.06.2024 al 01.07.2024), registraron su participacion
en forma electrénica a través del SEACE, las siguientes empresas:

1 Proveedor con RUC 10106213823  ZABARBURU DAZA DIOMIRA 07/06/2024
2 Proveedor con RUC 10200591734  SULCA ROJAS ESTEBAN IVAN 01/07/2024
3  Proveedor con RUC 10406562200 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 10/06/2024
4 Proveedor con RUC 10706937931 LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 10/06/2024
5  Proveedor con RUC 10800252628 FLORES ROBLES HERMITANO 14/06/2024
INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO SOCIEDAD ANONIMA - INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO
6  Proveedor con RUC 20501842347 an 17/06/2024
7  Proveedor con RUC 20506719331  INDUSTRIAS LUANDA E.LR.L. 10/06/2024
8  Proveedor con RUC 20513700319  ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES M & H S.A.C. 10/06/2024
9  Proveedor con RUC 20514505668  CONFECCIOMES GEORGE SAC 10/06/2024
10 Proveedor con RUC 20537916330 LESE 6 5.A.C. 11/06/2024
11 Proveedor con RUC 20552725493  ZEGRO E.LR.L. 14/06/2024
12  Proveedor con RUC 20557106431  CORPORACIONES GEORSA S.A.C. 11/06/2024
12 Proveedor con RUC 20601230560  INVERSIONES ¥ PROYECTOS UCAYALI S5.A.C. 27/06/2024
14 Proveedor con RUC 20601275695 DLG SOLUCIONES S.A.C. 10/06/2024
15 Proveedor con RUC 20601538807  CORPORACION YHOAMS S.A.C. 09/06/2024
16 Proveedor con RUC 20601634172  CORPORACION CATTO S.A.C. 13/06/2024
17 Proveedor con RUC 20603454800  SELTA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - SELTA E.LR.L. 15/06/2024
MAX & MACAR CONSTRUCTORA INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAX & MACAR INMOBILIARTA
18 Proveedor con RUC 20603719001 16/06/2024
19 Proveedor con RUC 20604016305 GG INGENIEROS E.LR.L. 28/06/2024
20 Proveedor con RUC 20605565701 H&M PUBLICIDAD TAYLOR E.R.LL. 01/07/2024
21  Proveedor con RUC 20606119527  SAFESHIELD 5.A.C. 12/06/2024
22  Proveedor con RUC 20606189711 EMPRESAS UNIDAS JM 5.A.C. 07/06/2024
23 Proveedor con RUC 20609483734  CORPORACION NUNEZ GROUP S.A.C. 12/06/2024
24  Proveedor con RUC 20609931311  INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR 5.A.C. 10/06/2024

25 Proveedor con RUC 20611499591 TUT QONTRATISTAS E.LR.L. 11/06/2024
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PRESENTACION DE OFERTAS

Acto seguido se verifica en el Sistema Electréonico de Contrataciones del Estado — SEACE, que
en la fecha prevista en el cronograma de las bases (02.07.2024), se registraron las ofertas, los
siguientes participantes:

1 20514505668 CONFECCIONES GEORGE SAC 02/07/2024
2 206032719001 TEXTIL A&E 02/07 /2024
3 20605565701 HE&M PUBLICIDAD TAYLOR E.R.I.L. 02/07/2024

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

A continuacion, se procede a verificar el cumplimiento de lo establecido en el numeral 2.2.1.1
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA y de las Especificaciones Técnicas, de las
bases integradas, para las ofertas presentadas:

NG Descripcion CONFECCIONES CONSORCIO TEXTIL H&M PUBLICIDAD
GEORGE SAC A&E TAYLORE.R.I.L.
01 Declaracidn jurada de datos del postor SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
(Anexo N2 1)
Documento que acredite la
02 representacion de quien suscribe la SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
oferta
Declaracion jurada de acuerdo con el
03 literal b) del articulo 52 del SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Reglamento (Anexo N°2)

Declaracion jurada de cumplimiento
del expediente técnico, segln el
04 numeral 3.1 del capitulo 111 de la SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
presente seccion
(Anexo N° 3)

Presentacion de muestras de acorde a
05 lo establecido en el numeral 4.1 de las SI PRESENTA SI PRESENTA NO PRESENTA (*)
Especificaciones Técnicas

Declaracion jurada de plazo de entrega

06 (Anexo N° 4)

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comin y las
07 obligaciones a las que se compromete cada NO CORRESPONDE SI CUMPLE NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones
(Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES debe
08 registrarse  directamente en el
formulario electrénico del SEACE.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA

(*) Se deja constancia que el postor H&M PUBLICIDAD TAYLOR E.R.IL.L, hasta el mismo dia de la
presentacion de las ofertas, no presentd las muestras solicitadas como documentos de presentacidn
obligatoria, verificindose que en el Parque Zonal Cahuide situado en la Av. Los Parques s/n (Urb.
Valdivieso) distrito de Ate, en el horario de atencién de 8:00 a 4:00 pm, no se registré presentacion
de muestra alguna.
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Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho

EVALUACION Y VALIDACION DE MUESTRAS

Con fecha 08 de julio del presente, el Sr. Roberto Cenzano Duran (Ingeniero Textil) entrega al
comité de seleccion el informe pericial de las muestras recepcionadas, el mismo que se
adjunta a la presente, en el cual concluye que las muestras presentadas por CONFECCIONES

GEORGE SAC y CONSORCIO TEXTIL A&E
INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
INVESTMENTS & PROJECTS S.A.C.)

CONSTRUCTORA
INMOBILIARIA S.AC. y

IGAE

Especificaciones Técnicas.

EVALUACION DE OFERTAS

(conformada por las empresas MAX & MACAR

- MAX & MACAR
cumplen con las

El Comité de Seleccidon habiendo realizado la verificacién de los documentos de admisién,
procede a realizar la evaluacién de las ofertas admitidas a fin de determinar el orden de
prelacién, obteniéndose el siguiente resultado:

FACTOR DE EVALUACION

PRECIO - 100 puntos

CONFECCIONES GEORGE
SAC

CONSORCIO TEXTIL
A&E

Evaluacion:

Se evaluara considerando el precio ofertado por
el postor.

La evaluacion consistird en otorgar el méaximo
puntaje a la oferta de precio méas bajo y otorgar a
las deméas ofertas puntajes inversamente
proporcionales a sus respectivos precios, segun
la siguiente férmula:

Pi = OmxPMP
Oi
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio i

Om= Precio de la oferta mas baja
PMP=Puntaje méaximo del precio

Acreditacién:
Se acreditard mediante el registro en el SEACE o

el documento que contiene el precio de la oferta
(Anexo N° 6), segun corresponda.

El postor presenta su
oferta econémica por un
valor ascendente a
S/468,000.00 soles

El postor presenta su
oferta econémica por un
valor ascendente a
S/457,625.00 soles

PUNTAJE TOTAL

97.78

100.00

ORDEN DE PRELACION

20

10
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CALIFICACION DE OFERTAS
Una vez culminada la etapa de evaluacion de ofertas, el Comité de Seleccion, procede a

realizar la calificacién de las ofertas, en funcién al orden de prelaciéon, determinandose el
siguiente resultado:

Postor que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

POSTOR CONSORCIO TEXTIL A&E
B. | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a s/ 940,000.00
(Novecientos cuarenta mil con 00/100 soles), por la contratacién de servicios y/o bienes iguales

o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda.

Cumple, el postor acredita una

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia

empresa, se acredita una experiencia de 25% del equivalente a 5/. 118,000.00 (Cientos dieciocho eXperienCia, por un valor ascendente a
mil 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, S/252,875.00 soles, la misma que
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran cuenta con su respectiva conformidad.

desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia
empresa. ... Segln absolucién de consultas y observaciones

Se consideran bienes similares a los swgu\cnlcs casacas de faena, buzos de LapuLha para faena,

;mrnmr.conmpucna cortavientos y/o confeccién y/o venta de todo tipo de prendas de vestir y/o
" n general... Segin absolucién de con 11\1.-.y<|l--4rvuuuu-

CALIFICADA

Postor que ocupa el segundo lugar en el orden de prelacion:

POSTOR CONFECCIONES GEORGE SAC

B. | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a s/ 940,000.00
(Novecientos cuarenta mil con 00/100 soles), por la contratacién de servicios y/o bienes iguales

o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la

presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del .
comprobante de pago, seglin corresponda. Cumple. el postor acredita una

) B _ experiencia, por un valor ascendente a
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia N .
empresa, se acredita una experiencia de 25% del equivalente a 5/. 118,000.00 (Cientos dieciocho S/ 1 109’00000 SOIe_sY Ia mlsma_que
mil 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, cuenta con su I'ESPeCtIVﬁ conformidad.
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia
empresa. Segun absolucién de consultas y observaciones
Se consideran bienes similares a los mgu\cmcs casacas de faena, buzos de LapuLha para faena,

;mrnmr.conmpucna cortavientos y/o confeccién y/o venta de todo tipo de prendas de vestir y/o
" n general... Segin absolucién de con 11\1.-.y<|l--4rvuuuu-

CALIFICADA

DECISION DEL COMITE

El comité de seleccién ha decidido por UNANIMIDAD, habiéndose realizado los procedimientos
de admisién, evaluacion y calificacion de las ofertas presentadas al procedimiento de
seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-SERPAR-LIMA-CS para la
ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL ADSCRITO AL REGIMEN LABORAL DEL
DECRETO LEGISLATIVO N° 728 Y DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 DE SERPAR LIMA, otorgar
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la buena pro al CONSORCIO TEXTIL A&E (conformada por las empresas MAX & MACAR
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAX & MACAR
INMOBILIARIA S.A.C. y IGAE INVESTMENTS & PROJECTS S.A.C.), por un importe de S/
457,625.00 soles, suscribiendo en sefial de conformidad la presente acta.

FIRMAS EN ORIGINAL

Jimmy Silverio VERGARAY ESPINOZA
Presidente

Roberto Antonio CENZANO DURAN Stefany Pierina LEON DAVILA
Primer Miembro Segundo Miembro Suplente
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INFORME TECNICO PERICIAL TEXTIL
SERVICIOS DE PARQUES - LIMA

ADQUISICION SIMPLIFICADA, N° 003-2024 -
SERPAR - LIMA/CS-1
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INFORME TECNICO FERICIAL

1. PRESENTACION
Realizar el Informe Pericial Textil, segin lo solicitado en los Términos de
Referencia (TdR).

2. RESPONSABLE DE LA PERICIA

Ingeniero Textil & Perito Roberto Antonio Cenzano Duran con el CIP N°
38252, DNI N® 10824222, RUC N*® 10 10824222 7 — racedul@gmail.com,
teléfono 957439682,

3. SOLICITANTE

Servicio de Parques — Lima - SERPAR, solicitan los servicios de asesoria
textil, RUC 20145913544, direccion Avenida Lo Parques de Lima FND
VALDIVIEZD { ATE 7 LIMA 7 LIMA

4. OBJETO DE LA PERICIA

+ Es brindar servicio de Asesoria Especializada en Ingenieria Textil para
la Evaluacion de los aspectos técnicos de la ADQUISICION
SIMPLIFICADA, N® 003-2024 -SERPAR - LIMA/CS-1, la que
establezca resultados de la evaluacidn de las Bases Integradas del
procedimiento.

+ Presentar un informe técnico que establezca resultados de la
evaluacion de las Bases Integradas del procedimiento de la
Adquisicion Simplificada.

5. ALCANCES DE LA PERICIA

Evaluar el cumplimiento de las especificaciones técnicas solicitada en el
proceso de adquisicidn de los uniformes de vestuario 2024, para el personal
de areas verdes y guardabosques.

6. ANTECEDENTES

Inspeccionar la documentacion del expediente en la parte de analisis técnico,
hacer enfoque en lo presentado en contrastar lo solicitado en las Bases
Integradas (EETT) y en lo presentado por los postores (trazabilidad).
expediente en la parte de analisis.

7. METODOLOGIA

+ Se usara instrumental de laboratorio textil (ver Pdf adjunto), no seran
validados las opiniones (vista, tacto, aroma, etc., también se
comparara las muesiras de los postores y lo manifestado en la seccidn
de Especificaciones Técnicas, de las Bases Integradas, que figuran

Pagina 2 de 17
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en el portal de la OSCE, para esto se hara uso sustentadas en el tacto
del evaluador, todo se hara de manera cuantificable.

El Perito Textil, priorizara la ingenieria en el corte y armado dela prenda, la simetria
en particular, la pulcritud con la que se presentaran las muestras.

8. FUENTES DE INFORMACION
a) Bases Integradas Técnicas.
b) El Término e Referencia.
c) La informacion hecha que obran en el expediente de contratacion.

9. PRESENTACION DE POSTORES AL PROCESO

N®| POSTOR PENDAS Y CANTIDADES ENTREGAS

01 Gorro de Drill — color marrén.

01 Gorro Cubre cuello, verde petroleo.

01 Camisaco Drill con capucha, M/L, verde petrdleo.
01 Camisa de Algoddn M/L, color beige.

01 Pantalon drill con cinta reflectiva, verde petrélec
POSTOR | 01 Pantalon Drill c/cinta reflectiva, marrdn, unisex
CODIGOL | 01 Camiseta 100% algodon M/L, cuello redondo, verde petrdleo.
01 Camiseta 100% algoddn M/L, cuello redondao, beige.
01 poncho impermeable con capucha, verde petrdleo.
01 poncho impermeable con capucha, marrdn.

01 Casaca Drill, con forro interno, verde petréleo.

01 Casaca Drill, con forro interno, marron.

01 Gorro de Drill — color marrén.

01 Gorro Cubre cuello, verde petrdleo.

01 Camisaco Drill con capucha, M/L, verde petrdleo.
01 Camisa de Algoddn M/L, color beige.

01 Pantalon drill con cinta reflectiva, verde petréleo
01 Pantalon Drill cfcinta reflectiva, marrdn, unisex

01 Camiseta 100% algoddn M/L, cuello redondao, verde petrdleo.
01 Camiseta 100% algoddn M/L, cuello redondao, beige.
01 poncho impermeable con capucha, verde petréleo.
01 poncho impermeable con capucha, marrdn.

01 Casaca Drill, con forro interna, verde petréleo.

01 Casaca Drill, con forro interno, marron.

POSTOR
2 | CODIGOD
2

Pagina 3 de 17
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10.CONCLUSIONES DEL PERITO TEXTIL

Luego de analizar las prendas de ambos postores 1: Confecciones GEORGE SAC
y el postor 2: Consocio Textil ARE, se puede afirmar que ambas prendas cumplen
con o solicitado en las Bases Integradas.

Atte.

Foo

Ing. Roberto Antonio Cephzano Duran
Ing. Textil - Perito Textil CIP N® 38252

Pagina 4 de 17
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11.ANALISIS DE LAS PRENDAS PRESENTADAS
GORRO CUBRE CUELLO

MATERIAL | DESCRIPCION

TELA ]
DRILL 100% ALGODON [T. REACTIVO
TELA
TELA 250 GRS/ M2
TELA SANFORIZADO
TELA ENCOG. AL LAVADO 2%
TELA VERDE PETROLEO €98 M6 Y33 K47

MODELD GORROC DE TELA CON CUBRE CUELLO

MODELC BORDADO FRONTAL

MODELD BORDADO LADO DERECHO EN BLANCO MML,

COMNFECCION TALLA ESTAMDAR

DE &6 PIEZAS DE TELA PRINCIPAL

UNIDOS CON COSTURA RECTA INTERIOR CON SE5GO DE POPELINA A TONC

CADA PIEZA LLEVA UN CJALILLO BORDADOC A TONO.

CASCO SE UNEN MEDIANTE DOBLES COSTURAS SEPARADAS 06 MM.

PARTE SUPERIOR SE COLOCA BOTON FORRADO.

CASCOS FRONTALES FUSIONADOS CON ENTRETELA TEJIDA PESADA.

LOS POSTERIORES PRESENTAN ELASTICO PARA REGULAR.

FORRADOC COM LA MISMA TELA DEL CASCO.

VISERA 3 PESPUNTES EQUIDISTANTES DE 0o MM,

INICIANDO A 1,8 CM DE LA VISCERA.

EN LA CIRCUMNFEREMCIA DEL CASCO SE UME CINTA DE POPELINA DE 3 CM
UMNIOMNES TERMINADC

COLOR DE LA TELA PRINCIPAL CON REFUERZO DE PELON NO FUSIONABLE.

11" DE ALTO UNA SOLA PIEZA ENCINTADO EN TODO SU CONTORNO 301,

SOMBRILLA DE
CUELLO

2 BROCHES POR LADO EN LA PARTE SUPERIOR DE LA SONBRILLA

SIRVE PARA REMANGAR LA SOMBRILLA DEL CUELLO.

HILO POLIESTER TEXTURIZADO 40/2 A TONO

COSTURA 10 PPP+/- 10%

UBICADAS EN LA PARTE INTERNA

MARCA DEL CONFECCIONISTA

ETIQUETAS ' |NSTRUCCIONES DE CUIDADO

OoOonaooon(oo 0 oooao00O 0000000000000
alsNisiislizsRizRislizRiziz s NN RNzl s inRinlinslinRinlislinsiislinlinliniiaRisdininlLs

COMPOSICION DE LA TELA
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PLANCHADA Y VAPORIZADA
ACABADOS EXENTO DE DEFECTOS DE MATERIAL Y CONFECCION

GORRA 5E INTERNA EN BOLSA DE POLIPROPILEND TRANSPARENTE.
EMBALAIE

PRENDAS DE VESTIR ETIQUETADAS, ENTREGADA EN PAQUETES

TALLA ESTANDAR “M”

EXENTO DE DEFECTOS DE DISENO.

PRESENTACION | MATERIALES Y/O INSUMOS, COSTURAS SALTADAS,

SIMETRICAS, ALINEADAS,

HILOS SUELTO, DEFECTO DE FUSIONADO.

BORDADOS | LOGO SERPAR EN LA PARTE FRONTAL, BLANCOLARGO 6,5 CM.

alialializlizlizlisRinlinlin

OO OO 000|000

RESUMEN ITEM N° 1

GORRO CUBRE CUELLO
POSTOR CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-
COoDICO1 SERPAR-LIMA/CS-1 “Adquisicion de Vestuario 2024
para el personal areas verdes y guardaparque *
POSTOR CUMPLE EN 5 PUNTOS DE LA EETT del proceso N° 003-
2024-SERPAR-LIMA/CS-1 “Adquisicion de Vestuario
cobDIGOo 2 .
2024 para el personal areas verdes y guardaparque “
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SERPAR batallas de Junin y Ayacucho

Servicio de Parques de Lima

FOLO CUELLO REDONDO MANGA LARGA

MATERIAL

DESCRIPCION

TELA CUERPO

100% ALGODOM PEINADO JERSEY 20/1

REACTIVO

SUAVIZADO — ANTI PILLING

155 +/- 5%

VERDE PERICO PANTOMNE C24 YO MO K100

TELA CUELLO ¥
PURNO

100% ALGODON PEINADO

RIE 20/1

REACTIVO

2% ENCOGIMIENTO AL LAVADO

SUAVIZADO, ANTI - PILLING

VERDE PERICO PANTOMNE C24 YO MO K100

MODELD

MAMNGA LARGA, CUELLO REDONDO.

ESTAMPADO SEGUN GRAFICO

COMFECCION

TALLAS COMPLETAS, APROBACION AREA USUARIA

TAPETE

AL TONO E LA TELA DEL CUERPO

1,2 CM Y ASENTAR CON PESTANA DE 1/16"

ES CONTINUC CON EL HOMBRO

HOMEBRO

UNIDO COMN REMALLE

MANGA

EL PEGADO CON REMALLE MELLICERA

PURNOS

RIE C/RECUBIERTO

ESTAMPADO
CON PLASTIZOL
BLANCO

DELANTERO SUPERIOR [ZQUIERDO LOGO DE LA MML, LARGO & CM,
ALTO A PROPORCION

s ENIsNis BN Rl Rizlis iz iRzl iz izl islizRisind sz R inli sl

s B Nl RsRizsNisRizlRs R isRisiRaRisRisdislis iR izl isRisnisdialls

DELANTERC SUPERIOR DERECHO LOGO SERPAR, LARGO 7 CM Y ALTO A
PROPORCION

ESPALDA PARTE SUPERIOR Y CENTRADO LOGO MML. 28CM LARGO

ESPALDA DEBAJO DEL ANTERIOR LOGO DE SERPAR, LARGD 14 CM ALTO
A PROPORCION

UMIONES

CUERPO Y MANGA REMALLADOCS

BASTA

2,5 CM CON RECUBRIDORA 2 GG

ETIQUETAS

DE TALLA, INSTRUCCIONES DE CUIDADO, LAVADO Y USO. COMPOSICION
DE TELA, NO DE FABRICANTE

ACABADOS

PLANCHADO ¥ VAPORIZADO, EXENTO DE DEFECTOS

EMBALAIE

CADA UNIDAD DENTRO DE UNA BOLSA CERRADA, ENTREGADAS EN
PAQUETES

O |00 O60) 0 (6B 6

O |00 (a0 0 (00

PRESENTACION

LAS PRENDAS SERAN PRESENTADAS POR TALLA, EXENTA DE DEFECTOS
DE CONFECCION, ¥ ACADOS, COSTURAS SALTADAS, SIMETRIA, HILOS
SUELTOS
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batallas de Junin y Ayacucho
SERPAR S

Servicio de Parques de Lima

POLO MANGA LARGA

POSTOR CUMPLE CON LAS EETT de! proceso N° 003-2024-
CODIGO 1 SERPAR-LIHMCS-1 “Adquisicion de Vestuario 2023 para
el personal dreas verdes y guardaparque”

POSTOR CUMPLE CON LAS EETI'_ dEI proceso N_" 003-2024-
CODIGO 2 SERPAR-LIHMCS-1 “Adquisicion de Vestuario 2024 para
el personal dreas verdes y guardaparque”

Pagina 8 de 17



WA,

NWaNligls
N
noEw
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Servicio de Parques de Lima

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

batallas de Junin y Ayacucho

CAMISACO DRILL MANGA LARGA

Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas

MATERIAL

DESCRIPCION

TELA

DRILL 100% ALGODON

REACTIVO

155 GRS/M2

SANFORIZADO

ENCOGIMIENTO AL LAVADO 2% MAXIMO

VERDE PETROLED C98 ME Y33 K47

MODELO

CUELLO DE VESTIR

CONFECCION

POR TALLAS COMPLETAS

CUELLO

FUSIOMABLE EL TENDO EXTERIOR

EMBOLSADO ¥ PESPUNTAR A %" DEL CONTORNO CON 301

DELANTEROS

D. [ZQUIERDO BASTILLADO A 2.5 CM, 06 OJALES VERTICALES DE 2 CM
TERMINADO

D. DERECHO BASTILLADD 2,5 CM 06 BOTONES 24L,

1 BOTON DE REPUESTO PEGADO EN LA ETIQUETA

ESPALDA

PIEZA ENTERA DONDE VAN BORDADO LOS LOGOS DE LA MML Y SERPAR - VER
GRAFICO

UNIONES

CERRADO DE CUERPO, MANGAS Y HOMBROS CON CERRADORA TRIPLE

PESPUNTE DE 1/8" DE SEPARACION DE AGUJAS

MANGAS

PEGAR MANGAS A 515A CON CERRADORA TRIPLE

PESPUNTE DE 1/8" DE SEPARACION DE AGLIA,

EN LA PARTE INFERIOR DE LA MANGA LLEVA UN PLIEGE CON PROFUNDIDAD
DE 3"

O OO0l o OO0 0 O;moannon(on|R

O OO0 6] 0 6|06 (Be6O|0B (8|00 6|M

YUGO

6" DE LARGO POR 1 1/8" DE ANCHO.CON CAJON EN LA PARTE SUPERIOR DE
LARGD 2 %"

FIJAR CON RECTA DEJANDO PESTANA A 1/16", SEGUN GRAFICO.

PURNOS

FUSIOMABLE EXTERIOR, BASTILLADO A 5 MM.

EMBOLSADO A %" Y CON PESPUNTE EN CONTORNO 301

LLEWVA 2 BOTONES DE 24L Y OJAL DE %",

BASTA

BASTILLADO A 1" COSTURA 301

HILD

POLIESTER TEXTURIZADO 40/2 ATONOC DE TELA

COSTURAS

10 PPP+/- 10%

ETIQUETAS

UBICADA EN LA PARTE INTERMNA

INSTRUCCIONES DE CUIDADO, LAVADO Y LSO,

COMPOSICION DE LA TELA, PEGADO AL LATERAL

OO aonoonn] O

GO O |IOIOB OO0 (8] O
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SERPAR

Servicio de Parques de Lima

Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas

batallas de Junin y Ayacucho

PLANCHADA Y VAPORIZADA, EXENTO DE DEFECTOS EN MATERIALY
ACABADOS CONFECCION. c
EMBALAJE DENTRO DE UNA ENVOLTURA DE POLIPROPILENO. TRANSPARENTE Y c
CERRADA. ENTREGAR EN PAQUETES.
. PRESENTADA POR TALLA, COSTURA SALTADA, SIMETRIA, HILOS SUELTOS,
PRESENTACION DEFECTO DE FUSIONADOD c
FRONTAL, LADO [ZQUIERDO LOGO MML, EN BLANCO, 7 CM DE LARGO ALTO
PROPORCIONAL c
FRONTAL LADC DERECHO, LOGOD SERPAR, 7 CM DE LARGO ALTO
BORDADO PROPORCIONAL c
ESPALDA PARTESUPERIOR LOGO MML, 28 CM DE LARGO, ALTO A
PROPCORCION. C
DEBAJO LOGOD SERPAR CON LARGO DE 14 CM Y ALTO DE PROPORCION

CAMISACO DRILL MANGA LARGA

POSTOR
coDIGo 1

CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERFAR-
LIMA/CS-1 “Adquisicidon de Vestuario 2024 para el personal areas
verdes y guardaparque”

POSTOR
CcoDIGO 2

CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERPAR-
LIMA/CS-1 “Adquisicion de Vestuario 2024 para el personal areas
verdes y guardaparque”
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Servicio de Parques de Lima

PANTALON DRILL CON CINTA REFLECTIVA

MATERIAL DESCRIPCION

65% POLIESTER 35% ALGODON

230 GR/MT2 +/- 5%

TELA REACTIVO / DISPERSO

SANFORIZADO

VERDE PETROLEO C98 MG Y33 K47

CARACTERISTICAS | REFLECTIVIDAD INICIAL {RA) 500

DE LA CINTA COLOR GRIS PLATA

REFLECTIVA LAVADO DOMESTICO 40 °C HOLOGRAMA FRONTAL

MODELD PANTALON CON CINTA REFLECTIVA

CONFECCION POR TALLAS COMPLETAS

ANCHO DE 4 CM TERMINADO

PRETINA DE UMNA SOLA PIEZA

PEGADO DEBOTON 241, AL TONC, A UN EXTREMO DE LA PRETINA

1BOTON DE REPUESTO PEGADO EN LA ETIQUETA

PRESILLAS EL OTRO EXTREMO LLEVA UN QJAL ©JO DE CHANCHO DE 1" DE LARGO.

7 PRESILLAS, 2 DELANTEROS Y 5 EN PARTE POSTERIOR

REMALLADO CIERRE DE METAL DE DIENTE GRUESO, MARCA NACIOMNAL.

UNIDO COMN DELANTERC CON COSTURA 301, PESPUNTE DE QUIEBRE A 1/16"

GARETA DIBUIO DE GARETA A 3.5 CM

2 ATRACQIUES DE 3/8" UNOQ HORIZONTAL Y EL OTRO VERTICAL

GARETON DE LA MISMA TELA, EMBOLSADO Y ORILLADO

2 BOLSILLOS SESGADOS DELANTEROS TIPO COMANDO CON FORRO DE
BOLSILLOS POPELINA BOLSILLERA COLOR CRUDO.

DELANTEROS PESPUNTE DE PESTANA DE %"

ABERTURA DE 15.5 CM..CON ATRAQUE EN LOS EXTREMOS DE 1".

BOLSILLO EN “V", TIPO PARCHE BASTILLADO A 1,5 CM

BOLSILLOS PESPUNTE DECORATIVO DOBLE AGUJA DE %"

POSTERIORES | ATRAQUE HORIZONTAL EN LOS EXTREMOS DE 1 CM A 2 MM DEL FILO DE LA
ABERTURA.

BOLSILLO ESTILO CARGO A CADA LADO

BOLSILLOS TAPA, PRESENTA EMBOLSADA Y PESPUNTADA A %" CON COSTURA VELCRO
LATERALES EM LA TAPA

BOLSILLO DE 10 CM DE LARGO (VELCRO) GUIARSE DEL GRAFICO.

CINTA COLOR PLATEADO 1 %", A 40 CENTIMETROS DE LA BASTA DEL PANTALON
REFLECTIVA

O OO0 (O 0 O00O0 0 000000000000 |I0a00(000 |0k
OO0 (00 ()00 0 OO0 0000000000000 0N
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L
COSTURAS ENTREPIERMNA COSTADOS ¥ FUNDILLO CON DOBLE AGUJA DE %" COSTURA
C401
BASTA REMALLADO Y PESPUNTADO A 1,5 CM
ETIQUETAS UBICADAS EN LA PARTE INTERNA, TALLA, INSTRUCCIOMES DE USO ,

LAVADO COMPOSICION DE TELA

ACABADOS PLANCHADA Y VAPORIZADA, DEFECTOS DE MATERIAL Y/O COMNFECCION

EMBALAIE CADA PANTALON EN BOLSA POLIPROPILENO,ENTREGADA EN PAQUETES.

OO0 0 |00
OO0 0O |0 0O

PRESENTACION SERAN PRESENTADAS POR TALLAS

PANTALON DRILL CON CINTA REFLECTIVA

POSTOR CUMPLE CON LAS EETT _dn_e! proceso Nf’ 003-2024-
COoDIGO 1 SERPAR-LIMNCSJ “Adquisicion de Vestuario 2024 para
el personal areas verdes y guardaparque”

POSTOR CUMPLE CON LAS EETr_ _d_gl proceso N_" 003-2024-
CODIGO 2 SERPAR-LIMNCSJ “Adquisicion de Vestuario 2024 para
el personal areas verdes y guardaparque”
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SERPAR

Servicio de Parques de Lima

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

batallas de Junin y Ayacucho

GORRA DE DRILL COLOR MARRON

Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas

MATERIAL

DESCRIPCION

TELA

TELA

DRILL 100% ALGODON
T. REACTIVO

TELA

250 GRS/ M2

TELA

SANFORIZADO

TELA

ENCOG. AL LAVADO 2%

TELA

VERDE PETROLED C49 M58 Y87 K52

MODELO

GORRO DE TELA CON BORDADOS EN LA PARTE FRONTAL Y POSTERIOR, SEGUN
DISENO.

CONFECCION

TALLA STANDART

CASCO

DE 5 PIEZAS DE TELA PRINCIPAL

PIEZA FRONTAL MIDE 8 “DE ANCHO DE BASE CON ENTRETELA ADHESIVA

PRESENTA UNA PINZA CENTRAL EN LA PARTE SUPERICR DE 3" DE LARGO.

LAS OTRAS 4 PIEZAS DEBEN ESTAR PROORCIOMNALMENTE DISTRIBUIDAS

4" DE ANCHO DE BASE, CADA PIEZA DE CASCO LLEVA 1 QJALILLO BORDADO AL
TOMNO DE LA TELA. A EXECPCION DEL CASCO FRONTAL

UNIR PIEZAS A %" CON PUNTADA 301, ANRIENDO COSTURA,

PESPUNTAR A 3/8" COMPARTIDO EN EL CENTRO DE CADA COSTURA [UNION
DE PIEZAS EXTERNAS).

OO0 |O0n000 0 (000000

OO0 OO0 0 (OO0 000 M

COPA INTERNA FUADC CON SESGO DE 5/8" CON SEPARACION DE 3/8"ENTRE
AGUIAS CON PESPUNTE DE 1/16" EN LOS EXTREMOS (TAPAR TODAS LAS
COSTURAS

(]

(]

CASCOS
POSTERIORES

DEBEN LLEVAR UNA ABERTURA SEMICIRCULAR PARA PERMITIR EL AJUSTE DE
LA GORRA MEDIANTE CINTA ELABORADA DE LA TELA PRINCIPAL CON
PESPUNTES EN LOS BORDES DE 1/16" (5/8"ALTO, 5 %" LARGO

(]

(]

REGULADCR DE METAL DORADO QUEMADCOC PARA SU CIERRE.

VISERA

ANATOMICA FORRADA COMN LA TELA DEL CASCO

PRIMER PESPUMTE A 5/8" DEL BORDE.

3 COSTURAS PARALELAS CON SEPRACION DE %",

UNIONES

EN LA CIRCUNFERENCIA DEL CASCO SE UNE CINTA DE POPELINA DE 3 CM
TERMINADO CLOR DE LA TELA PRINCIPAL.

HILO

POLIESTER TEXTURIZADO 40/2 AL TONO DE LA TELA.

COSTURAS

10 PPP +/- 10%

ETIQUETAS

UBICADA EN LA PARTE INTERMA, ETIQUETA DE INSTRUCCIONES DE CUIDADO,
LAVADO Y LSO,

MO DEBE LLEVAR ETIQ, DEL CONFECCIONISTA

OO0 (OO0 00|00

OO0 (OO0 00|00
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Servicio de Parques de Lima

ACABADOS PLANCHADA Y VAPORIZADA

CADA GORRA CON ENVOLTURA DE BOLSA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE.

EMBALAJE ENTREGARLAS EN PACUETE.

PRESENTACION | EN TALLA ESTANDAR

PARTE FRONTAL ¥ CENTRADO EL LOGO DE SERPAR COLOR BLANCO, LARGO 6.5
BORDADO CM Y ALTO PROPORCIOMAL.

PARTE POSTERIOR CENTRAL LOGO DE LA MML

OO0 |00 |0
OO0 |00 |0

GORRO DRILL
POSTOR CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-
SERPAR-LIMA/CS-1 “Adquisicion de Vestuario 2024 para
cCoDIGO 1 .
el personal areas verdes y guardaparque”
POSTOR CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-
CODIGO 2 SERPAR-LIMA/CS-1 “Adquisicion de Vestuario 2024 para
el personal areas verdes y guardaparque”

POLO MANGA LARGA BEIGE UNISEX

MATERIAL DESCRIPCION

100% ALGODON PEINADO JERSEY 20/1
REACTIVO

TELA CUERPO SUAVIZADO — ANTI PILLING

155 +/- 5%

BEIGE PANTONE C22 Y23 M46 K5
100% ALGODON PEINADD

RIB 20/1
TELA CUELLO Y | REACTIVO
PURO 2% ENCOGIMIENTO AL LAVADO

SUAVIZADO, ANTI - PILLING

MARRON PANTONE C49, M58,Y37, K62

MODELO MANGA LARGA, CUELLO REDONDO,

ESTAMPADO SEGUN GRAFICO

CONFECCION | TALLAS COMPLETAS, APROBACION AREA USUARIA
CUELLD REDONDO CON RIB.
TAPETE AL TONO DE LA TELA DEL CUERPO

OO0 0)a0 00|00 |00 |0 (0K
s NisRisRisRisRis Nz Ris R iaNis R aRislR s R NiaNEa Rl
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SERPAR

Servicio de Parques de Lima

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas

batallas de Junin y Ayacucho

1,2 CM ¥ ASENTAR CON PESTANA DE 1/16" cC| C
ES CONTINUO CON EL HOMEBRO cC| C
HOMBRD UMIDO CON REMALLE C C
MANGA EL PEGADO COMN REMALLE MELLICERA cC| C
PUNDS RIB C/RECUBIERTO cl c
DELANTERO SUPERIOR [ZQUIERDO LOGO DE LA MML, LARGO & CM, ALTO A cl e
PROPORCION
ESTAMPADO DELANTERO SUPERIOR DERECHO LOGO SERPAR, LARGD 7 CM Y ALTO A
COM PLASTIZOL | PROPORCION c|c
BLANCO ESPALDA PARTE SUPERIOR Y CENTRADO LOGO MML. 28 CM cC| C
ESPALDA DEBAJO DEL ANTERIOR LOGO DE SERPAR, LARGO 14 CM ALTO A clc
PROPORCION
UNIONES ﬁiET:CL};hTAANNGG; REMALLADOS CON 514 DE 3/16", TUMBAR COSTURA clc
BASTA 1" COM SEPARACION DE 1/8" c| C
DE TALLA, INSTRUCCIOMNES DE CUIDADO, LAVADC Y USQ, COMPOSICION DE
ETIQUETAS TELA — NO DEL FABRICANTE. c|c
ACABADOS PLANCHADO ¥ VAPORIZADO, EXENTO DE DEFECTOS c| C
CADA UNIDAD DENTRO DE UNA BOLSA CERRADA, ENTREGADAS EN
EMBALAJE PAQUETES c|C
PRESENTACION LAS PRENDAS SERAN PRESENTADAS POR TALLA, EXENTA DE DEFECTOS DE clc

CONFECCION, Y ACABDOS, COSTURAS SALTADAS, SIMETRIA, HILOS SUELTOS

POLO MANGA LARGA BEIGE UNISEX

CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERPAR-LIMA/CS-1

gg;;%ﬁ “Adquisicion de WVestuario 2024 para el personal areas verdes y
guardaparque”

POSTOR CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERPAR-LIMA/CS-1

CoDIGO 2 “Adquisicion de Vestuario 2024 para el personal areas verdes y

guardaparque”
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FANTALON DRILL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX

MATERIAL | DESCRIPCION

65% POLIESTER 35% ALGODON

230 GR/MT2 +/- 5%

TELA REACTIVO / DISPERSO

SANFORIZADOD

COLOR MARRON PANTONE C49 M58 Y87 Ko2

CARACTERIST | REFLECTIVIDAD INICIAL (RA) 500

ICASDELA | cOLOR GRIS PLATA

CINTA

REFLECTIVA LAVADO DOMESTICO 40 °C HOLOGRAMA FRONTAL

MODELC PANTALON CON CINTA REFLECTIVA

COMFECCION | POR TALLAS COMPLETAS

ANCHO DE 4 CM TERMINADO

PRETINA MO E UNA SOLA PIEZA
PEGADO DE BOTON 24L, ALTONO, A UN EXTREMO DE LA PRETINA
1 BOTON DE REPUESTO PEGADO EN LA ETIQUETA

PRESILLAS - E OTRO EXTREMO LLEVA UN OJAL 0JO DE CHANCHO DE 1” DE LARGO.
7 PRESILLAS, 2 DELANTEROS ¥ 5 EN PARTE POSTERIOR
REMALLADO CIERRE DE METAL DE DIENTE GRUESO, MARCA NACIONAL. (SEGUN
DISENO)

carera | UNIDO CON DELANTERO CON COSTURA 301, PESPUNTE DE QUIEBRE A 1/16"

DIBUJO DE GARETA A 3.5 CM
[SEGUN DISENO)

2 ATRAQUES DE 3/8" UNO HORIZONTAL Y EL OTRO VERTICAL (SEGUN DISENO)

GARETON DE LA MISMA TELA, EMBOLSADO Y ORILLADO

2 BOLSILLOS SESGADOS DELANTEROS TIPO COMANDO CON FORRO DE POPELINA
BoLsILLOS | BOLSILLERA COLOR CRUDO.

DELANTEROS | PESPUNTE DE PESTANA DE %"

ABERTURA DE 15.5 CM..CON ATRAQUE EN LOS EXTREMOS DE 1%,

BOLSILLO EN “V", TIPQ PARCHE BASTILLADO A 1,5 CM

BOLSILLOS
POSTERIORES

PESPUNTE DECORATIVC DOBLE AGUJA DE "

ATRACQUE HORIZONTALEN LOS EXTREMOS DE1CM A 2 MM DEL FILO DE LA ABERTURA.

BOLSILLO ESTILO CARGO A CADA LADC

Eﬂ-;”:&é TAPA, PRESENTA EMBOLSADA Y PESPUNTADA A %” CON COSTURA VELCRO EN LA TAPA
BOLSILLO DE 10 CM DE LARGO (VELCRO) GUIARSE DEL GRAFICO.
CINTA ,
1 L
<EFLecrva | COLOR PLATEADO 1%”, A 40 CENTIMETROS DE LA BASTA DEL PANTALON

COSTURAS | ENTREPIERNA COSTADOS Y FUNDILLO CON MACQUINA CERRADORA 3 AGLUAS

OO e oooa|oa | a8 a0 8 (a6 0 OO 000|000 OO0 |00 0|0
OO0 o Oo0oo|000 | 0 O0] 0 O 0 OO 00O0| 0 OO0 0(0 K

BASTA REMALLADO Y PESPUNTADO A 1,5 CM
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ETIQUETAS

UBICADAS EN LA PARTE INTERMA, TALLA, INSTRUCCIONES DE USO , LAVADO
COMPOSICION DE TELA

ACABADOS

PLANCHADA Y VAPORIZADA, DEFECTOS DE MATERIAL Y/O CONFECCION

EMBALAJE

CADA PANTALON EN BOLSA POLIPROPILENO,ENTREGADA EN PAQUETES.

ON

PRESENTACI

O 000
0O |00 0

SERAN PRESENTADAS POR TALLAS

PANTALON DRILL CON CINTA REFLECTIVA

FPOSTOR
CODIGO 1

CUMPLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERPAR-LIMA/CS-1
“Adquisicion de Vestuario 2024 para el personal areas verdes y guardaparque”

POSTCOR
coDIGO 2

CUMFLE CON LAS EETT del proceso N° 003-2024-SERPAR-LIMA/CS-1
“Adquisicién de Vestuario 2024 para el personal areas verdes y guardaparque”
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